
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 48 st. 1 točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 93/13 – pročišćeni tekst, 13/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i čl. 65. st. 1. točka 9. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 26. srpnja 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

o dodjeli sredstava Općini Svetvinčenat za provedbu projekta energetske 

učinkovitosti i obnovljivih izvora energije  

 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje sredstva jedinicama lokalne 
samouprave za provedbu aktivnosti/projekata/programa energetske učinkovitosti i obnovljivih 
izvora energije temeljem Pravilnika o dodjeljivanju sredstava Istarske županije jedinicama 
lokalne samouprave za financiranje energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije 
KLASA: 975-07/22-01/01, URBROJ: 2163-01/11-22-02 od 21. srpnja 2022. godine (u 
nastavku: Pravilnik). 
 

Članak 2. 
 

Sredstva koja se dodjeljuju temeljem Pravilnika, u ukupnom iznosu od 70.000,00 kn 
(sedamdesettisućakuna), predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2022. godinu na 
poziciji: 226291.01 Poticanje energetske učinkovitosti, razdjela 14 – Upravni odjel za 
gospodarstvo. 
 

Članak 3. 
 

Dodjeljuju se sredstva u visini 70.000,00 kn (sedamdesettisućakuna) Općini Svetvinčenat za 
sufinanciranje dovršetka postave rasvjete u renesansnoj jezgri Svetvinčenta, a temeljem 
ponesenog zahtjeva Općine Svetvinčenat. 
 

Članak 4. 
 

Na osnovu ove Odluke sklopiti će se ugovor između Istarske županije i Općine Svetvinčenat. 
 

Članak 5. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA/CLASSE: 402-07/22-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 26. srpnja 2022. 



 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

. 
          ŽUPAN 
          
                 Boris Miletić 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. UO za gospodarstvo  

2. UO za proračun i financije 

3. Općina Svetvinčenat (putem UO za gospodarstvo) 

4. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-08-01T12:20:24+0200
	Istarska županija
	eUprava




